
ZARZĄDZENIE NR 72A/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 72/2021 Wójta Gminy Żagań z dnia 28 października 2021 r. 

§ 2. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 40.025.197,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35.078.442,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.946.754,44 zł. 

§ 3. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.815.328,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.008.684,50 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.806.643,75 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCE378C-F817-4DF9-A6CC-399B6C926857. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 72A/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 346 560,02 211 286,25 557 846,27

01095 Pozostała działalność 326 467,52 211 286,25 537 753,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 467,52 211 286,25 537 753,77

801 Oświata i wychowanie 2 622 837,73 35 000,00 2 657 837,73

80101 Szkoły podstawowe 727 351,73 35 000,00 762 351,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 39 778 911,08 246 286,25 40 025 197,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCE378C-F817-4DF9-A6CC-399B6C926857. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia
nr 72A Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 406 467,52 211 286,25 617 753,77

01095 Pozostała działalność 326 467,52 211 286,25 537 753,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 2 534,00 6 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 433,30 1 117,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 62,07 160,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 122,00 1 113,50 2 235,50

4430 Różne opłaty i składki 320 066,23 207 143,38 527 209,61

801 Oświata i wychowanie 13 255 592,91 35 000,00 13 290 592,91

80101 Szkoły podstawowe 6 958 659,91 35 900,00 6 994 559,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 637,00 4 000,00 199 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 466 913,00 -4 000,00 3 462 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 140,00 900,00 65 040,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 35 000,00 45 500,00

80104 Przedszkola 2 511 296,00 -1 000,00 2 510 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 599,00 -1 000,00 13 599,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 713 463,00 100,00 713 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 263,00 100,00 5 363,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 113 681,47 0,00 4 113 681,47

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 992,03 7 000,00 92 992,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 992,03 -3 000,00 42 992,03

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 775 273,00 -2 900,00 772 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 900,00 100,00

90095 Pozostała działalność 589 507,44 -4 100,00 585 407,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 117,47 4 000,00 74 117,47

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 100,00 4 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 929,20 0,00 1 410 929,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 705 027,91 1 500,00 706 527,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 702,53 1 500,00 118 202,53

92195 Pozostała działalność 81 901,29 -1 500,00 80 401,29

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCE378C-F817-4DF9-A6CC-399B6C926857. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 982,19 -1 500,00 64 482,19

Razem: 45 569 042,00 246 286,25 45 815 328,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCE378C-F817-4DF9-A6CC-399B6C926857. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

